
Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

DIČ

IČ 27094987

CZ27094987

Dodavatel :

:

:

CHEIRÓN a.s.

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

Telefon :377 590 411 Fax : 377 590 435 E-mail : obchod@cheiron.eu

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Odběratel :

Máchova 400

256 01 Benešov

IČ DIČ27253236 CZ27253236: :

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.,
Nem.Středoč. kraje

Vážení,
v návaznosti na Vaši poptávku si Vám dovoluji zaslat tuto cenovou nabídku na operační stůl Mindray HyBase 6100 s
podélným posunem.

Obchodní podmínky:                                                                                                
----------------------------
- dopravné  nebude účtováno standardně
- platnost nabídky 3 měsíce od data vytvoření nabídky
- termín dodání 10 - 12 týdnů od objednání, nebo aktuálně dříve dle stavu skladu
- platební podmínky: faktura, standardní splatnost, dle kupní smlouvy
- úprava ceny je možná v případě legislativních změn sazby DPH
- uvedená cena je platná pouze v případě, že se v den vyúčtování ceny (fakturace) nebude aktuální platný kurz 
  Kč/USD,EUR vyhlášený ČNB lišit od kurzu Kč/USD,EUR platného v den podání nabídky o více než 5% ve prospěch 
  hodnoty USD,EUR. V případě, že rozdíl v hodnotě kurzů Kč/USD,EUR dosáhne více než 5%, bude o tento kurzovní 
  rozdíl  nabídková cena bez dalšího navýšena
- záruční doba 24 měsíců
- záruční a pozáruční servis provádí CHEIRÓN a.s.

Obchodní podmínky jsou uvedeny na: www.cheiron.cz.
Na případnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu: CHEIRÓN a.s., 
Republikánská 45, 321 00 Plzeň.

Doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci.

S úctou a přátelským pozdravem

Ing. Petr Tampier
Regionální manažer | GSM: +420 602 642 291
E-mail: ptampier@cheiron.eu | www.cheiron.eu

Dodavatel zdravotnických prostředků, materiálu
i služeb v oboru anestezie a intenzivní péče.

Datum pořízení
Datum dodání
Termín dodání

:
:
:

7.10.2019

Místo určení :

256 01 Benešov

Máchova 400

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.,
Nem.Středoč. kraje

Řada dokladu 001
Číslo dokladu 000043

:
:

Popis dodávky : operační stůl

Nabídka :
Vystavil :

001000043
Tampier Petr

Strana: 1  / 2
Zpracováno systémem HELIOS Orange
CH-170324-HeO-SC0337

mailto:obchod@cheiron.eu
www.cheiron.cz.
mailto:ptampier@cheiron.eu
www.cheiron.eu


Řada dokladu 001

Číslo dokladu 000043

:

:

Popis dodávky : operační stůlPraha

Dodavatel :

162 00

CHEIRÓN a.s.

Ulrychova 2260/13

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č. DPH

Částka

100 PT-DJ15-0017-001    1 Stůl operační HyBase 6100 s podélným posunem
115-019640-00 - Table-top pad (Luxury Foam), including one piece for back and sitting pads, one head pad and a
pair of leg pads.  
DJ15-0018-001 - Longitudinal shift function
0092-30-102683 - Head Plate
0092-30-102681 - Left leg plate
0092-30-102682 - Right leg plate
0092-30-102696 - Hand Control unit with Longitudinal shift function
0092-30-102645 - Anesthesia Frame (Light, one piece with light quadrate clamp)
0092-30-102634 - Heavy Arm Board with Clamp - 2 pcs
DJ15-0023-002  - Power cord (Europe, 5m)1,00 ks 371 238,00 371 238,00 371 238,00 21 77 959,98 449 197,98

100 PT-0092-30-102640   2 Zajišťovací popruh k operačnímu stolu HyBase

1,00 ks 2 047,00 2 047,00 2 047,00 21 429,87 2 476,87

373 285,00 373 285,00 451 674,8578 389,85

Celkem Kč bez DPH

Částka DPH

Celkem Kč včetně DPH

373 285,00

78 389,85

451 674,85

Nabídka :
Vystavil :

001000043
Tampier Petr

Strana: 2  / 2
Zpracováno systémem HELIOS Orange
CH-170324-HeO-SC0337


